
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«ЗсР » 2023 Київ №
♦ ♦

Про підвищення кваліфікації 
та стажування науково-педагогічних 
працівників ДТЕУ

На виконання положень Законів України «Про освіту», «Про вищу 
освіту», Положення про підвищення кваліфікації та стажування науково- 
педагогічних, педагогічних і наукових працівників Державного торговельно- 
економічного університету, з метою забезпечення належного 
функціонування Системи управління якістю (Системи внутрішнього 
забезпечення якості) ДТЕУ, створення актуального контенту дисциплін, на 
виконання плану підвищення кваліфікації та стажування науково- 
педагогічних працівників ДТЕУ на І півріччя 2023-2024 н.р.

НАКАЗУЮ:

направити на підвищення кваліфікації та стажування без відриву від 
освітнього процесу:

1. Терещенко С.Ю., к.е.н., доц. кафедри економіки та фінансів підприємства, 
до ТОВ «Конто юа Сервіс», з 01.09. по 02.10.2023 р.

2. Макарчука І.В., асист. кафедри менеджменту, до ТОВ «Інститут 
інформаційних технологій «ІНТЕЛЛІАС»», з 01.09 по 02.10.2023 р.

3. Ціпуринду В.С., к.е.н., доц. кафедри менедженту, до ТОВ «Торговий дім 
«РІВА-СЕРВІС», з 01.09. по 02.10.2023 р.

4. Ягельську К.Ю., д.е.н., проф. кафедри маркетингу, до ТОВ «ДЕОЛ 
ПАРТНЕРС», з 01.09. по 02.10.2023 р.

5. Василишину Л.М., к.е.н., доц. кафедри маркетингу, до ТОВ «ДЕОЛ 
ПАРТНЕРС», з 01.09. по 02.10.2023 р.

6. Зайцеву О.І., .к.е.н., проф. кафедри маркетингу, до ТОВ «Корпоративні 
комп’ютерні системи», з 01.09. по 02.10.2023 р.

7. Лежепьокову В.Г., к.е.н., доц. кафедри світової економіки, до
Міжнародної асоціації майбутнього України, з 05.09. по 05.10.2023 р.



8. Шуст Н.Б., д.соц.н., проф. кафедри філософії, соціології та політології, до 
Інституту політичних та етнонаціональних досліджень імені І.Ф. Кураса 
Національної академії наук України, з 26.09. по 25.10. 2023 р.

9. Чикун Н.Ю., ст. викл. кафедри товарознавства, управління безпечністю та 
якістю, до Інституту хімії поверхні імені О.О. Чуйка Національної 
академії наук України, з 01.10. по 30.10. 2023 р.

10. Вежлівцеву С.П., к.т.н., доц. кафедри товарознавства, управління 
безпечністю та якістю, до Інституту продовольчих ресурсів України 
Національної академії аграрних наук України, з 01.10. по 30.10.2023 р.

11. Кондратюк О.І., к.е.н., доц. кафедри економіки та фінансів підприємства, 
до ТОВ «АВЕСТ-УКРАЇНА», з 02. 10 по 01.11.2023 р*.

12. Трубей О.М., к.е.н., доц. кафедри економіки та фінансів підприємства, до 
ТОВ «Епіцентр К», з 02.10 по 01.11.2023 р.

13. Гербич Л.А., к.е.н., доц. кафедри банківської справи, до АТ «КБ 
«ГЛОБУС», з 02.10. по 01.11.2023 р.

14.1ндутного В.В., д.геол.-мін.н., проф. кафедри товарознавства та митної 
справи, до СП «Увекон», з 02.10. по 31.10.2023 р.

15. Кавун-Мошковську О.О., к.е.н., доц. кафедри торговельного
підприємництва та логістики, до ТОВ «СК «Фешн»», з 02.10 по 
01.11.2023 р.

16. Суслову Т.О., к.е.н., доц. кафедри маркетингу, до мережі магазинів 
«Дніпро-М», з 02.10. по 01.11.2023 р.

17. Конопляннікову М.А., к.е.н., доц. кафедри маркетингу, до НВП
«КАРТОГРАФІЯ», з 02.10. по 01.11.2023 р.

18. Голік О.В., к.н. із соц.комунік., доц. кафедри журналістики та реклами, 
до ТОВ «Сторінки України», з 02.10 по 01.11. 2023 р.

19. Добродум О.М., д.філос.н., проф. кафедри журналістики та реклами, до 
ТОВ «Сторінки України», з 02. 10 по 01.11. 2023 р.

20. Компанець К.А., к.е.н., доц. кафедри готельно-ресторанного бізнесу, до 
ДП «Готель Україна», з 02.10. по 01.11.2023 р.

21. Кравченка М.Ф., д.т.н., проф. кафедри технології та організації
ресторанного господарства, до ДУ «Інститут громадського здоров’я імені 
О.М. Марзеєва» Національної академії медичних наук України, до 
лабораторії гігієни харчування, з 02.10 по 03.11.2023 р.

22. Бойка О.Г., доц. кафедри фізичної культури та спорту, до Футбольної 
асоціації студентів м. Києва, з 02.10 по 02.11.2023 р.

23. Нужненка Ю.І., ст.викл. кафедри фізичного виховання та спорту, до 
Київського обласного спортивного фахового коледжу, з 02.10. по 
02.11.2023 р.

24. Михайліченко Г.І., д.е.н., проф. кафедри туризму та рекреації, до 
туристичного оператора ТОВ «Агенція подорожей «Тревел Хаб»», з 02.10 
по 01.11.2023 р.



25. Кулик А.В., к.е.н., доц. кафедри цифрової економіки та системного 
аналізу, до Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка, на факультет інформаційних технологій, кафедру 
інтелектуальних технологій, з 02.10 по 01.11.2023 р.

26. Міщенко А.О., к.е.н., доц. кафедри цифрової економіки та системного 
аналізу, до СКП «Київтелесервіс» - виконавчого орану Київської міської 
державної адміністрації, Департаменту інформаційно-комунікаційних 
технологій, Центру моніторингу та кібербезпеки міських сервісів, з 02.10 
по 01.11.2023 р.

27. Кизименко І.О., к.і.н., доц. кафедри філософії, соціології та політології, до 
Українського де*ржавного університету імені М.П. Драгоманова, на 
факультет менедженту освіти та науки, кафедру соціальної філософії, 
філософії освіти та освітньої політики, з 02.10 по 02.11.2023 р.

28. Гудкова С.О., к.філос.н., доц. кафедри філософії, соціології та політології, 
до Центру гуманітарної освіти Національної академії наук України, з 
02.10 по 02.11.2023 р.

29. Барановського Ф.В., д.політ.н., проф. кафедри філософії, соціології та 
політології, до Інституту політичних та етнонаціональних досліджень 
імені І.Ф. Кураса Національної академії наук України, з 02.10. по 
02.11.2023 р.

30. Горпинич О.В., к.філос.н., доц. кафедри філософії, соціології та 
політології, до Інституту соціології Національної академії наук, до відділу 
соціальної експертизи, з 02.10 по 02.11.2023 р.

31. Калюжну Н.Г., д.е.н., проф. кафедри світової економіки, до Міжнародної 
асоціації майбутнього України, з 02.10 по 02.11.2023 р.

32. Коломієць К.В., д.філософ., ст.викл. кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, до адвокатського бюро Ірени Числовської, з 04.10 по 
04.11.2023 р.

33. Тонконог І.В., к.пед.н., доц. кафедри іноземної філології та перекладу, до 
Житомирського державного університету імені Івана Франка, на кафедру 
слов’янських і германських мов, з 09.10. по 08.12.2023 р.

34. Катерушу О.В., к.пед.н., доц. кафедри іноземної філології та перекладу, до 
Житомирського державного університету імені Івана Франка, на кафедру 
слов’янських і германських мов, з 09.10. по 08.12.2023 р.

35. Приму В.В., к.філ.н., доц. кафедри іноземної філології та перекладу, до 
Житомирського державного університету імені Івана Франка, на кафедру 
слов’янських і германських мов, з 09.10. по 08.12.2023 р.

36. Шеверун Н.В., к.пед.н., доц. кафедри іноземної філології та перекладу, до 
Житомирського державного університету імені Івана Франка, на кафедру 
слов’янських і германських мов, з 09.10. по 08.12.2023 р.

37. Власенко Л.В., ст.викл. кафедри іноземної філології та перекладу, до 
Житомирського державного університету імені Івана Франка, на кафедру 
слов’янських і германських мов, з 09.10. по 08.12.2023 р.



38. Тригуб І.П., ст.викл. кафедри іноземної філології та перекладу, до 
Житомирського державного університету імені Івана Франка, на кафедру 
слов’янських і германських мов, з 09.10. по 08.12.2023 р.

39. Магден О.Г., ст.викл. кафедри іноземної філології та перекладу, до 
Житомирського державного університету імені Івана Франка, на кафедру 
слов’янських і германських мов, з 09.10. по 08.12.2023 р.

40.3олотарьову О.Г., к.т.н., доц. кафедри товарознавства та митної справи, до 
Державної митної служби України, з 20.10. по 20.11.2023 р.

41. Воробйову Г.Ю., к.політ.н., доц. кафедри філософії, соціології та 
політології, до Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка, на кафедру політології, з 31.10. по 30.11.2023 р.

42. Климаш Н.І., к.е.н., доц. кафедри економіки та фінансів підприємства, до 
ТОВ «Ластра», з 01.11. по 30.11.2023 р.

43. Вавдійчик І.М., к.е.н., доц. кафедри економіки та фінансів підприємства, 
до ТОВ «Крос-мікро», з 01.11. по 01.12.2023 р.

44. Блаженка С.Л., ст.викл. кафедри економіки та фінансів підприємства, до 
ТОВ «Епіцентр К», з 01.11. по 30.11.2023 р.

45. Миколайчук І.П., к.е.н., доц. кафедри менедженту, до ТОВ
«СУПЕРЛЮДИ ГЛОБАЛ», з 01.11 по 30.11.2023 р.

46. Величко О.В., к.е.н., доц. кафедри менедженту, до ТОВ «Торговий дім 
«РІВА-СЕРВІС», з 01.11. по 30.11.2023 р.

47. Новікову Н.Л., д.е.н., зав. кафедри публічного управління та
адміністрування, до ГО «Територіальні ініціативи», з 01.11 по 
30.11.2023 р.

48.1льченко Н.Б., д.е.н., зав. кафедри торговельного підприємництва та
логістики, до ТОВ «СК «Фешн»», з 01.11. по 30.11.2023 р.

49. Кочубея Д.В., к.е.н., доц. кафедри торговельного підприємництва та 
логістики, до ТОВ «ЗАММЛЕР», з 01.11. по 30.11.2023 р.

50. Лучнікову Т.П., к.е.н., доц. кафедри торговельного підприємництва та 
логістики, до «ТД «ПРОМКОМПЛЕКТАЦІЯ», з 01.11. по 30.11.2023 р.

51. Нечипорук А.В., к.е.н., доц. кафедри торговельного підприємництва та 
логістики, до ТОВ «ЗАММЛЕР», з 01.11. по 30.11.2023 р.

52. Григоренко Т.М., к.е.н., доц. кафедри торговельного підприємництва та 
логістики, до ТОВ «Сахара», з 01.11. по 30.11.2023 р.

53. Ануфрієву Т.Г., асист. кафедри торговельного підприємництва та 
логістики, до ТОВ «АСЛ ЛОГІСТІК», з 01.11. по 30.11.2023 р.

54. Яцюка Д.В., к.е.н., доц. кафедри журналістики та реклами, до ТОВ 
«Хаймекс», з 01. 11 по 30.11. 2023 р.

55. Марцин Т.О., к.т.н., доц. кафедри технології та організації ресторанного 
господарства, до ресторану готелю «Raziotel», з 01.11. по 30.11.2023 р.

56. Хапсаліс Г.Л., ст.викл. кафедри фізичної культури та спорту, до Центру 
фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Деснянського району м. Києва, з 
01.11 по 30.11.2023 р.



57. Клименко Г.В., к.н.з фіз. вих.та спорту, доц. кафедри фізичного виховання 
та спорту, до Київського міського відділення комітету з фізичного 
виховання та спорту, з 01.11. по ЗО. 11. 2023 р.

58. Дупляк Т.П., к.е.н., доц. кафедри туризму та рекреації, до туристичного 
оператора ТОВ «Тревел Профешнл Груп», з 01.11 по 30.11.2023 р.

59. Старик В.А., к.психол.н., доц. кафедри психології, до Інституту психології 
імені Г.С. Костюка Національної академії педагогічних наук України, 
з 06.11. по 07.12. 2023 р.

60. Новак О.В., к.е.н., доц. кафедри світової економіки, до Асоціації 
«Український національний комітет Міжнародної торгової палати (ІСС 
Ukraine)», з 06.11. по 04.12.2023 р. *

бІ.Осієвську В.В., к.т.н., доц. кафедри товарознавства та митної справи, до 
ТОВ «Епіцентр К», з 06.11. по 06.12.2023 р.

62. Мокроусову О.Р., д.т.н., проф. кафедри товарознавства та митної справи, 
до ТОВ «Епіцентр К», з 06.11. по 06.12.2023 р.

63. Андрієвську Л.В., к.т.н., доц. кафедри товарознавства та митної справи, до 
ТОВ «Епіцентр К», з 06.11. по 06.12.2023 р.

64. Глушкову Т.Г., к.т.н., доц. кафедри товарознавства та митної справи, до 
ТОВ «Епіцентр К», з 06.11. по 06.12.2023 р.

65. Комаху В.О., к.т.н., доц. кафедри товарознавства та митної справи, до 
Спеціалізованої лабораторії з питань експертизи та досліджень Державної 
митної служби України, з 06.11. по 06.12.2023 р.

66. Комаху О.С., к.т.н., доц. кафедри товарознавства та митної справи, до 
Спеціалізованої лабораторії з питань експертизи та досліджень Державної 
митної служби України, з 06.11. по 06.12.2023 р.

67. Серову Л.П., к.е.н., доц. кафедри міжнародного менеджменту, до ТОВ 
«Золота акція», з 24.11. по 27.12. 2023 р.

68.3апотоцьку О.В., д.ю.н., проф. кафедри адміністративного, фінансового та 
інформаційного права, до Національної академії внутрішніх справ, до 
Інституту підвищення кваліфікації, з 29.11. по 29.12. 2023 р.

69.Риженко Н.О., к.ю.н., доц. кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, до адвокатського бюро «ЛЕБІДЬ І ПАРТНЕРИ», з 
29.11 по 29.12.2023 р.

ОРектор


